Проект

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____ ______2025

№_____

О нормативе чистого дохода в стоимостном выражении от реализации полученных в личном подсобном хозяйстве плодов и продукции с одной сотки земельной площади на территории Республики Татарстан в месяц
В соответствии с постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 05.07.2011 № 538 «Об утверждении Порядка расчета норматива чистого дохода в стоимостном выражении от реализации полученных в личном подсобном хозяйстве плодов и продукции с одной сотки земельной площади на территории Республики Татарстан в месяц» Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить норматив чистого дохода в стоимостном выражении от реализации полученных в личном подсобном хозяйстве плодов и продукции с одной сотки земельной площади на территории Республики Татарстан в размере 410,7 рублей в месяц.

2. Признать утратившим силу пункт 1 постановления Кабинета Министров Республики Татарстан от 04.07.2024 № 502 «О нормативе чистого дохода в стоимостном выражении от реализации полученных в личном подсобном хозяйстве плодов и продукции с одной сотки земельной площади на территории Республики Татарстан в месяц».
Премьер-министр

Республики Татарстан